
Meldeergebnis
Jugend E Wettkampf 2017

am 13.05.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Hannover Land e.V.
Ausrichter: SC Barsinghausen

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 07.05.2017, 11:20:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Deisterbad Barsinghausen

Einsteinstr. 2a
30890 Barsinghausen



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG RethenSarstedt 5812   2/  1  10/  0
SGS Barsinghausen 6712  19/ 13  99/  5
SGS Langenhagen 7066   2/  7  36/  0
SSG Nord Calenberg 3831   5/  3  23/  0
SV Burgwedel 6507   3/  6  25/  1
SV Garbsen 5416   4/  7  28/  0
TSV Pattensen 3936  14/ 13 113/  4
WSV Bennigsen 5050   1/  1   7/  0
Gesamt für den Verband   50/  51  341/ 10
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Inge Riedel KSV Hannover-Land
Schiedsrichter Achim Creter KSV Hannover-Land
Starter Heinrich Tann KSV Hannover-Land
Schwimmrichter 1   TSV Pattensen
Schwimmrichter 2   SGS Langenhagen
Sprecher 1 Frank Krumfuß SC Barsinghausen
Auswerter 1 Günter Busche KSV Hannover-Land
Protokollführer Frank Glitz SC Barsinghausen
Computer 1   SC Barsinghausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   SGS Langenhagen
Zielrichter 1 Silvia Behrens TSV Pattensen
Zielrichter 2   SV Garbsen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 1   SSG Nord Calenberg
Zeitnehmer Bahn 2   SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 3   WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 4   SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 5   SGS Langenhagen
Reservezeitnehmer 1   TSV Pattensen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 1 WR Obmann 
Wenderichter Bahn 2   SSG Nord Calenberg
Wenderichter Bahn 3 WR Bahn2 
Wenderichter Bahn 4   SV Garbsen
Wenderichter Bahn 5 WR Bahn5 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Auswerterin z. A. Astrid Otto W98 Hannover
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Abschnitt 1 - Samstag 13.05.2017
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:15 Uhr
  Beginn: 11:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich kgW
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich kgW
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich kgW
Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich kgW
Wettkampf 13 - 4x50m Freistil 2xweibl./2x männl.
Wettkampf 14 - 200m Kraul weiblich
Wettkampf 15 - 200m Kraul männlich
Wettkampf 16 - 4x25m Freistil 2x weibl./2x männl. (ohne Schmetterling) kgW
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 25m Kraul weiblich kgW
Wettkampf 20 - 25m Kraul männlich kgW

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannah Schütz  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tinette Warlich  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Maike Gottenströter  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Lena-Marie Teiwes  2009 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Kaltsios  2008 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 2 Hannah Ihssen  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 00:38,00
Bahn 4 Hannah Gerecke  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Mira Herbst  2008 SG RethenSarstedt 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joyce Metzger  2008 TSV Pattensen 00:37,82
Bahn 2 Jette Freese  2009 TSV Pattensen 00:33,78
Bahn 3 Jana Schulze  2008 WSV Bennigsen 00:30,37
Bahn 4 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 00:32,95
Bahn 5 Leonie Zank  2008 TSV Pattensen 00:36,18
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Lauf 5/5 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Schunder  2008 TSV Pattensen 00:29,94
Bahn 2 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 00:25,54
Bahn 3 Alexandra Wiebe  2009 SV Garbsen 00:24,00
Bahn 4 Wenke Lene Schaub  2009 SGS Barsinghausen 00:25,43
Bahn 5 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 00:29,43

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Veit Biester  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Jannik Lühmann  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noah Oehring  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Tilo Behrens  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Mattis Bennigsen  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Julius Jerke  2008 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Pohl  2009 TSV Pattensen 00:32,34
Bahn 2 Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen 00:22,58
Bahn 3 Jarmo Weis  2008 SGS Langenhagen 00:18,69
Bahn 4 Matti Mentzing  2008 SGS Barsinghausen 00:21,58
Bahn 5 Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 00:22,97

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich kgW
Lauf 1/2 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ines Jra  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:38,64
Bahn 4 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 00:39,69

Lauf 2/2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 00:37,97
Bahn 2 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 00:36,81
Bahn 3 Nilia Abasi  2010 TSV Pattensen 00:31,27
Bahn 4 Charlotte Kniggendorf  2010 SGS Barsinghausen 00:35,95
Bahn 5 Greta Arlt  2010 SGS Barsinghausen 00:37,06

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich kgW
Lauf 1/1 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Budde  2010 SGS Barsinghausen 00:48,09
Bahn 2 Leonard Azemovic  2010 TSV Pattensen 00:37,87
Bahn 3 Noah Goedecke  2010 TSV Pattensen 00:34,37
Bahn 4 Lennart Flemming  2010 SGS Langenhagen 00:35,00
Bahn 5 Mick Emme  2010 SGS Barsinghausen 00:46,09
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maike Gottenströter  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Amy Davo  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Karina Hannemann  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ann-Charlotte Märtens  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Hannah Ihssen  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Mandana Karimkhanzand  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Davo  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Hannah Schütz  2008 TSV Pattensen 01:24,97
Bahn 3 Hanna Krüger  2008 SV Burgwedel 01:19,91
Bahn 4 Peya Breuckmann  2008 SSG Nord Calenberg 01:23,03
Bahn 5 Henriette Hoffmeyer  2009 SSG Nord Calenberg 00:00,00

Lauf 4/8 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Freese  2009 TSV Pattensen 01:17,13
Bahn 2 Elisaweta Schapowalow  2008 SGS Langenhagen 01:15,00
Bahn 3 Maja Meischke  2008 SSG Nord Calenberg 01:13,85
Bahn 4 Hannah Gerecke  2008 TSV Pattensen 01:14,31
Bahn 5 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 01:15,62

Lauf 5/8 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Bönning  2009 SGS Langenhagen 01:10,00
Bahn 2 Tomke Hinrichs  2008 SV Burgwedel 01:07,97
Bahn 3 Mira Herbst  2008 SG RethenSarstedt 01:05,75
Bahn 4 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 01:07,84
Bahn 5 Amanda Isabelle Bartsch  2008 SSG Nord Calenberg 01:09,11

Lauf 6/8 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tinette Warlich  2009 SGS Barsinghausen 01:05,00
Bahn 2 Wenke Lene Schaub  2009 SGS Barsinghausen 01:03,41
Bahn 3 Samya Zell  2009 SGS Barsinghausen 01:03,00
Bahn 4 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 01:03,19
Bahn 5 Lena-Marie Teiwes  2009 TSV Pattensen 01:04,06

Lauf 7/8 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Kaltsios  2008 SG RethenSarstedt 01:02,64
Bahn 2 Joyce Metzger  2008 TSV Pattensen 01:02,43
Bahn 3 Caroline Schunder  2008 TSV Pattensen 01:00,81
Bahn 4 Leonie Zank  2008 TSV Pattensen 01:02,06
Bahn 5 Jule Fellmann  2009 SV Burgwedel 01:02,62
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Lauf 8/8 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 01:00,67
Bahn 2 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 00:59,38
Bahn 3 Mia Fabienne Ziesenis  2008 SGS Barsinghausen 00:49,00
Bahn 4 Alexandra Wiebe  2009 SV Garbsen 00:52,50
Bahn 5 Rebecca Schwarze  2009 SGS Barsinghausen 01:00,00

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Balint Szeles  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Arne Brimm  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Vincent Fürst  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 5 Henrik Fürst  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Phillipp Götz  2008 SV Garbsen 01:22,00
Bahn 3 Moritz Pohl  2009 TSV Pattensen 01:16,16
Bahn 4 Jarne Blichenberg  2009 SGS Langenhagen 01:17,53
Bahn 5 Sebastian Schulz  2009 SV Garbsen 01:40,00

Lauf 3/7 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Bennigsen  2009 TSV Pattensen 01:16,06
Bahn 2 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 01:14,16
Bahn 3 Julius Röhrle  2009 SSG Nord Calenberg 01:10,57
Bahn 4 Danesh Yaghobi  2009 SGS Barsinghausen 01:10,97
Bahn 5 Tilo Behrens  2008 TSV Pattensen 01:14,26

Lauf 4/7 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lüke Thomas  2009 SSG Nord Calenberg 01:10,22
Bahn 2 Florian Noah Böger  2009 SV Garbsen 01:10,00
Bahn 3 Mika Finn Gante  2008 SV Burgwedel 01:07,94
Bahn 4 Veit Biester  2008 TSV Pattensen 01:09,75
Bahn 5 Daniel Gossen  2009 SGS Langenhagen 01:10,00

Lauf 5/7 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Oehring  2008 TSV Pattensen 01:06,22
Bahn 2 Michael Volovik  2008 SV Burgwedel 01:05,34
Bahn 3 Samuel Hauptmeier  2008 SGS Langenhagen 01:05,00
Bahn 4 Julius Jerke  2008 TSV Pattensen 01:05,09
Bahn 5 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 01:06,13

Lauf 6/7 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 01:03,63
Bahn 2 Fredrik Santiago Feldheim  2008 SV Burgwedel 01:01,63
Bahn 3 Jannik Lühmann  2008 TSV Pattensen 00:57,91
Bahn 4 Luis Schreyer  2009 SGS Barsinghausen 01:00,00
Bahn 5 Timon Kost  2009 SV Burgwedel 01:02,52
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Lauf 7/7 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Mahlich  2008 SSG Nord Calenberg 00:56,80
Bahn 2 Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 00:55,90
Bahn 3 Jarmo Weis  2008 SGS Langenhagen 00:52,59
Bahn 4 Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen 00:54,87
Bahn 5 Matti Mentzing  2008 SGS Barsinghausen 00:56,06

Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Mia Fabienne Ziesenis  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Hannah Schütz  2008 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Caroline Schunder  2008 TSV Pattensen 02:03,92
Bahn 3 Joyce Metzger  2008 TSV Pattensen 01:52,30
Bahn 4 Leonie Zank  2008 TSV Pattensen 01:54,10
Bahn 5 Hannah Gerecke  2008 TSV Pattensen 02:27,16

Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Mahlich  2008 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 3 Julius Jerke  2008 TSV Pattensen 02:18,25
Bahn 4 Tilo Behrens  2008 TSV Pattensen 02:20,32
Bahn 5 Matti Mentzing  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veit Biester  2008 TSV Pattensen 01:55,81
Bahn 2 Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 01:51,32
Bahn 3 Jarmo Weis  2008 SGS Langenhagen 01:38,00
Bahn 4 Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen 01:39,49
Bahn 5 Jannik Lühmann  2008 TSV Pattensen 01:54,30

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maike Gottenströter  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Lena-Marie Teiwes  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Mia Davo  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Wenke Lene Schaub  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannah Schütz  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Ann-Charlotte Märtens  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Amy Davo  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Karina Hannemann  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
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Lauf 3/8 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Freese  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Henriette Hoffmeyer  2009 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 3 Peya Breuckmann  2008 SSG Nord Calenberg 01:40,65
Bahn 4 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Hannah Ihssen  2009 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 4/8 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Rust  2009 SV Garbsen 01:35,00
Bahn 2 Sophia Kaltsios  2008 SG RethenSarstedt 01:13,15
Bahn 3 Mia Bönning  2009 SGS Langenhagen 01:10,00
Bahn 4 Miley Sophie Wellmann  2009 SSG Nord Calenberg 01:11,16
Bahn 5 Elisaweta Schapowalow  2008 SGS Langenhagen 01:15,00

Lauf 5/8 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Gerecke  2008 TSV Pattensen 01:09,84
Bahn 2 Samya Zell  2009 SGS Barsinghausen 01:05,00
Bahn 3 Caroline Schunder  2008 TSV Pattensen 01:02,56
Bahn 4 Hanna Krüger  2008 SV Burgwedel 01:03,72
Bahn 5 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 01:08,00

Lauf 6/8 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tomke Hinrichs  2008 SV Burgwedel 01:02,52
Bahn 2 Tinette Warlich  2009 SGS Barsinghausen 01:01,00
Bahn 3 Leonie Zank  2008 TSV Pattensen 01:00,59
Bahn 4 Mira Herbst  2008 SG RethenSarstedt 01:00,77
Bahn 5 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 01:01,89

Lauf 7/8 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 00:59,19
Bahn 2 Anna Marie Tischmann  2009 SGS Barsinghausen 00:59,00
Bahn 3 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 00:57,29
Bahn 4 Jule Fellmann  2009 SV Burgwedel 00:57,91
Bahn 5 Jana Schulze  2008 WSV Bennigsen 00:59,01

Lauf 8/8 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joyce Metzger  2008 TSV Pattensen 00:56,00
Bahn 2 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 00:54,92
Bahn 3 Mia Fabienne Ziesenis  2008 SGS Barsinghausen 00:42,22
Bahn 4 Alexandra Wiebe  2009 SV Garbsen 00:48,80
Bahn 5 Amanda Isabelle Bartsch  2008 SSG Nord Calenberg 00:55,60

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mattis Bennigsen  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Henrik Fürst  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Mischa Gottschalk  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 5 Vincent Fürst  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00
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Lauf 2/9 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Pohl  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Julius Jerke  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Maarten Groß  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 5 Henry Babica  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Leander Gutte  2009 SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 2 Arne Brimm  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Felix Hahn  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Balint Szeles  2008 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Hoffmann  2009 SV Garbsen 01:40,00
Bahn 2 Julius Röhrle  2009 SSG Nord Calenberg 01:32,48
Bahn 3 Leonard Eichholz  2009 SV Burgwedel 01:17,53
Bahn 4 Sebastian Schulz  2009 SV Garbsen 01:30,00
Bahn 5 Emilio Moreno Romero  2008 SV Garbsen 01:35,00

Lauf 5/9 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Grisson  2009 SV Garbsen 01:17,00
Bahn 2 Fredrik Santiago Feldheim  2008 SV Burgwedel 01:10,34
Bahn 3 Chris Malte Hergesell  2008 SG RethenSarstedt 01:06,50
Bahn 4 Michael Volovik  2008 SV Burgwedel 01:10,04
Bahn 5 Lüke Thomas  2009 SSG Nord Calenberg 01:16,55

Lauf 6/9 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Noah Böger  2009 SV Garbsen 01:06,00
Bahn 2 Jarne Blichenberg  2009 SGS Langenhagen 01:05,00
Bahn 3 Daniel Gossen  2009 SGS Langenhagen 01:05,00
Bahn 4 Samuel Hauptmeier  2008 SGS Langenhagen 01:05,00
Bahn 5 Tilo Behrens  2008 TSV Pattensen 01:05,98

Lauf 7/9 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danesh Yaghobi  2009 SGS Barsinghausen 01:04,51
Bahn 2 Timon Kost  2009 SV Burgwedel 01:01,66
Bahn 3 Mika Finn Gante  2008 SV Burgwedel 01:00,43
Bahn 4 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 01:00,98
Bahn 5 Noah Oehring  2008 TSV Pattensen 01:03,86

Lauf 8/9 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Schreyer  2009 SGS Barsinghausen 01:00,00
Bahn 2 Veit Biester  2008 TSV Pattensen 00:56,93
Bahn 3 Jannik Lühmann  2008 TSV Pattensen 00:54,44
Bahn 4 Leon Mahlich  2008 SSG Nord Calenberg 00:55,13
Bahn 5 Mauro Balzani  2008 SGS Barsinghausen 00:59,00
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Lauf 9/9 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 00:53,50
Bahn 2 Matti Mentzing  2008 SGS Barsinghausen 00:52,88
Bahn 3 Jarmo Weis  2008 SGS Langenhagen 00:46,28
Bahn 4 Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen 00:46,94
Bahn 5 Phillipp Götz  2008 SV Garbsen 00:53,00

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich kgW
Lauf 1/2 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Kniggendorf  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Greta Arlt  2010 SGS Barsinghausen 00:38,37
Bahn 4 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 00:43,29

Lauf 2/2 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Evers  2010 SV Garbsen 00:38,10
Bahn 2 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 00:30,89
Bahn 3 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:26,51
Bahn 4 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 00:29,22
Bahn 5 Nilia Abasi  2010 TSV Pattensen 00:35,43

Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich kgW
Lauf 1/2 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mick Emme  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 John Berger  2010 SV Garbsen 00:42,52
Bahn 4 Justus Budde  2010 SGS Barsinghausen 00:56,86

Lauf 2/2 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennart Flemming  2010 SGS Langenhagen 00:38,00
Bahn 3 Leonard Azemovic  2010 TSV Pattensen 00:32,28
Bahn 4 Noah Goedecke  2010 TSV Pattensen 00:36,72
Bahn 5 Jona Waldmann  2010 SGS Barsinghausen 00:40,00

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil 2xweibl./2x männl.
Lauf 1/2 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  E SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  E TSV Pattensen 04:10,00
Bahn 4 4. Mannschaft (X)  E SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft (X)  E SGS Barsinghausen 04:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  E TSV Pattensen 03:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  E SGS Barsinghausen 03:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  E SGS Barsinghausen 03:20,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  E TSV Pattensen 04:00,00

30 Minuten Pause
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Wettkampf 14 - 200m Kraul weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Fabienne Ziesenis  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Caroline Schunder  2008 TSV Pattensen 04:00,00
Bahn 3 Joyce Metzger  2008 TSV Pattensen 03:45,00
Bahn 4 Leonie Zank  2008 TSV Pattensen 03:50,00
Bahn 5 Jana Schulze  2008 WSV Bennigsen 00:00,00

Wettkampf 15 - 200m Kraul männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Mahlich  2008 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 3 Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 03:55,00
Bahn 4 Tilo Behrens  2008 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Jerke  2008 TSV Pattensen 03:50,00
Bahn 2 Jannik Lühmann  2008 TSV Pattensen 03:35,00
Bahn 3 Jarmo Weis  2008 SGS Langenhagen 03:15,00
Bahn 4 Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen 03:25,00
Bahn 5 Veit Biester  2008 TSV Pattensen 03:40,00

Wettkampf 16 - 4x25m Freistil 2x weibl./2x männl. (ohne Schmetterling) kgW
Lauf 1/1 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 TSV Pattensen 02:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 SGS Barsinghausen 02:10,00

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/8 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mandana Karimkhanzand  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Tomke Hinrichs  2008 SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 4 Ann-Charlotte Märtens  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Maike Gottenströter  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Davo  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Henriette Hoffmeyer  2009 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 3 Hannah Ihssen  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Lena-Marie Teiwes  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Karina Hannemann  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Davo  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Maja Meischke  2008 SSG Nord Calenberg 01:17,71
Bahn 3 Miley Sophie Wellmann  2009 SSG Nord Calenberg 01:10,47
Bahn 4 Hanna Krüger  2008 SV Burgwedel 01:16,00
Bahn 5 Merle Rust  2009 SV Garbsen 01:35,00
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Lauf 4/8 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisaweta Schapowalow  2008 SGS Langenhagen 01:10,00
Bahn 2 Mia Bönning  2009 SGS Langenhagen 01:05,00
Bahn 3 Sophia Kaltsios  2008 SG RethenSarstedt 01:04,91
Bahn 4 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 01:05,00
Bahn 5 Hannah Gerecke  2008 TSV Pattensen 01:08,22

Lauf 5/8 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 01:04,47
Bahn 2 Jette Freese  2009 TSV Pattensen 01:03,77
Bahn 3 Hannah Schütz  2008 TSV Pattensen 01:01,75
Bahn 4 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 01:03,25
Bahn 5 Tinette Warlich  2009 SGS Barsinghausen 01:04,00

Lauf 6/8 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenke Lene Schaub  2009 SGS Barsinghausen 00:59,75
Bahn 2 Leonie Zank  2008 TSV Pattensen 00:59,28
Bahn 3 Jana Schulze  2008 WSV Bennigsen 00:57,90
Bahn 4 Mira Herbst  2008 SG RethenSarstedt 00:58,84
Bahn 5 Jule Fellmann  2009 SV Burgwedel 00:59,53

Lauf 7/8 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samya Zell  2009 SGS Barsinghausen 00:55,00
Bahn 2 Caroline Schunder  2008 TSV Pattensen 00:54,21
Bahn 3 Amanda Isabelle Bartsch  2008 SSG Nord Calenberg 00:52,19
Bahn 4 Lien Meier  2008 SGS Barsinghausen 00:52,90
Bahn 5 Anna Marie Tischmann  2009 SGS Barsinghausen 00:55,00

Lauf 8/8 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 00:47,81
Bahn 2 Joyce Metzger  2008 TSV Pattensen 00:46,15
Bahn 3 Mia Fabienne Ziesenis  2008 SGS Barsinghausen 00:36,25
Bahn 4 Alexandra Wiebe  2009 SV Garbsen 00:44,40
Bahn 5 Sanja Schrenner  2008 SGS Barsinghausen 00:47,74

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henrik Fürst  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Mischa Gottschalk  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Henry Babica  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 5 Vincent Fürst  2008 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maarten Groß  2009 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Felix Hahn  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Arne Brimm  2009 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Balint Szeles  2008 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Noah Leander Gutte  2009 SV Burgwedel 00:00,00
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Lauf 3/9 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Moreno Romero  2008 SV Garbsen 01:38,00
Bahn 2 Sebastian Schulz  2009 SV Garbsen 01:30,00
Bahn 3 Chris Malte Hergesell  2008 SG RethenSarstedt 01:17,59
Bahn 4 Leonard Eichholz  2009 SV Burgwedel 01:20,37
Bahn 5 Finn Hoffmann  2009 SV Garbsen 01:38,00

Lauf 4/9 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Grisson  2009 SV Garbsen 01:17,00
Bahn 2 Lüke Thomas  2009 SSG Nord Calenberg 01:14,35
Bahn 3 Julius Röhrle  2009 SSG Nord Calenberg 01:10,69
Bahn 4 Moritz Pohl  2009 TSV Pattensen 01:11,35
Bahn 5 Noah Oehring  2008 TSV Pattensen 01:15,42

Lauf 5/9 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Noah Böger  2009 SV Garbsen 01:07,00
Bahn 2 Tilo Behrens  2008 TSV Pattensen 01:05,29
Bahn 3 Jarne Blichenberg  2009 SGS Langenhagen 01:05,00
Bahn 4 Daniel Gossen  2009 SGS Langenhagen 01:05,00
Bahn 5 Mattis Bennigsen  2009 TSV Pattensen 01:06,11

Lauf 6/9 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danesh Yaghobi  2009 SGS Barsinghausen 01:04,57
Bahn 2 Luis Schreyer  2009 SGS Barsinghausen 01:03,00
Bahn 3 Julius Jerke  2008 TSV Pattensen 01:00,54
Bahn 4 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 01:02,66
Bahn 5 Timon Kost  2009 SV Burgwedel 01:03,25

Lauf 7/9 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Volovik  2008 SV Burgwedel 00:58,49
Bahn 2 Samuel Hauptmeier  2008 SGS Langenhagen 00:58,00
Bahn 3 Phillipp Götz  2008 SV Garbsen 00:56,41
Bahn 4 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 00:58,00
Bahn 5 Fredrik Santiago Feldheim  2008 SV Burgwedel 00:58,45

Lauf 8/9 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mauro Balzani  2008 SGS Barsinghausen 00:55,00
Bahn 2 Mika Finn Gante  2008 SV Burgwedel 00:51,63
Bahn 3 Veit Biester  2008 TSV Pattensen 00:47,81
Bahn 4 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 00:50,21
Bahn 5 Leon Mahlich  2008 SSG Nord Calenberg 00:54,03

Lauf 9/9 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Lühmann  2008 TSV Pattensen 00:47,60
Bahn 2 Matti Mentzing  2008 SGS Barsinghausen 00:44,51
Bahn 3 Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen 00:38,73
Bahn 4 Jarmo Weis  2008 SGS Langenhagen 00:38,88
Bahn 5 Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 00:44,87
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Wettkampf 19 - 25m Kraul weiblich kgW
Lauf 1/2 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Kniggendorf  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Greta Arlt  2010 SGS Barsinghausen 00:39,88
Bahn 4 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 00:40,66
Bahn 5 Ines Jra  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Evers  2010 SV Garbsen 00:32,81
Bahn 2 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 00:30,12
Bahn 3 Paula Knappe  2010 SGS Barsinghausen 00:27,32
Bahn 4 Nilia Abasi  2010 TSV Pattensen 00:28,56
Bahn 5 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 00:32,46

Wettkampf 20 - 25m Kraul männlich kgW
Lauf 1/2 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mick Emme  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 John Berger  2010 SV Garbsen 00:45,25
Bahn 4 Justus Budde  2010 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonard Azemovic  2010 TSV Pattensen 00:34,75
Bahn 3 Lennart Flemming  2010 SGS Langenhagen 00:30,00
Bahn 4 Noah Goedecke  2010 TSV Pattensen 00:31,19
Bahn 5 Jona Waldmann  2010 SGS Barsinghausen 00:35,00

Siegerehrung der Mehrkampfwertung


